valorats d’acord amb les tarifes vigents de la Fundació i  s’assumiran per l’Ajuntament de 

Girona amb càrrec a la partida pressupostària 2026 601 92000 22699 ALTRES DESPESES 

RECURSOS HUMANS, sent un import total de dos mil setanta-cinc euros amb quaranta 

cèntims (2.075,40€), desglossats en mil set-cents quinze euros amb vint cèntims (1.715,20 €) 

de base imposable, més tres-cent seixanta euros amb vint cèntims (360,20 €) d'IVA, d'acord 

amb el pressupostos presentats. 

El pressupost corresponent a les proves selectives de funcionarització, que es realitzaran el 

21 de febrer de 2026, ascendeix a la quantitat de mil trenta-set euros amb setanta cèntims 

(1.037,70 €), desglossada en vuit-cents cinquanta-set euros amb seixanta cèntims (857,60 €) 

de base imposable, més cent vuitanta euros amb deu cèntims (180,10 €) d'IVA, d'acord amb 

el pressupost presentat. El pagament es realitzarà un cop finalitzat l'acte. 

El pressupost corresponent a les proves selectives d'administratius, que es realitzaran el 16 

de maig de 2026, ascendeix a la quantitat de mil trenta-set euros amb setanta cèntims 

(1.037,70 €), desglossada en vuit-cents cinquanta-set euros amb seixanta cèntims (857,60 €) 

de base imposable, més cent vuitanta euros amb deu cèntims (180,10 €) d'IVA, d'acord amb 

el pressupost presentat. El pagament es realitzarà un cop finalitzat l'acte. 

Cinquè. Vigència i efectes 

Aquesta addenda tindrà validesa únicament per a la cessió indicada i resta vinculada al